
Tervehdys Naperoleiriltä! 

 

Leirille on tässä vaiheessa ilmoittautunut 85 joukkuetta. Hieno määrä joukkueita ja olettamus 

on, että kevään aikana mukaan tulee vielä muutamia joukkueita! 

Kilpailupuolella on mietinnässä se, miten eri sarjat pelataan, että saadaan kaikille joukkueille 

mielekkäitä pelejä ja ettei tarvitse pelata samoja joukkueita vastaan usean otteeseen. G-

tyttöjen ja -poikien sarjoihin on tällä hetkellä ilmoittautunut niin vähän joukkueita, että 

harkinnassa on yhdistää kaikki G-joukkueet yhteen sarjaan. Toivotaan, että F-pienpesikseen 

tulisi vielä muutama joukkue lisää, mutta sarja toteutuu joka tapauksessa. 

Leirijärjestelyjen yksi suurimmista ja haastavimmista palapeleistä on majoitus. Joukkueet 

majoittuvat kuudella Ylivieskan keskustaajama alueen koululla. Jotta pääsisimme tämän 

palapelin kimppuun, pyydämme käydä merkkaamassa joukkueenne ilmoittautumiseen leirille 

osallistuvat pelaajat ja toimihenkilöt 6.4. mennessä. Jos osallistuvat henkilöt eivät ole tässä 

vaiheessa vielä varmoja, niin meille riittää tiedoksi henkilömäärä ja nimeksi vaikka pelkkä 

numero.  

Leirille osallistuvien henkilöiden määrän lisäksi merkatkaa ilmoittautumiseen, milloin olette 

saapumassa leirille. Jos saavutte leirille jo sunnuntaina 13.7. , niin huomioittehan, että 

ylimääräinen yö ei sisälly leiripassiin. Lisäyön hinta on 15€/hlö (sisältää ilta- ja aamupalan). 

Tämä maksetaan samalla tavalla kuin leiripassitkin leiri-ilmoittautumisen kautta. 

Tarvitseeko joukkueenne toimihenkilöistä joku majoituksen erillisestä mies-

/naismajoitustilasta sukupuolensa vuoksi? Tämä tieto on myös yksi osa tuota 

majoituspalapeliä, joten merkitkää tämäkin tieto ilmoittautumislomakkeelle. 

Leirillä pelataan pääasiassa Ylivieskan keskusta-alueen pelikentillä. Valtaosa kentistä 

löytyvät viiden kilometrin säteeltä leirikansliasta mitattuna. Kentät etäisyyksineen löytyvät 

listattuna leirisivuilta. Alustoina kentiltä löytyy hiekkatekonurmella, kumirouhenurmea, 

hiekkaa ja nurmea. 

Nuorisotuomareiden ilmoittautuminen valtakunnallisille leireille käynnistyy tiistaina 1.4. klo 

12.00 osoitteessa  ttk.pesistulokset.fi/ilmoittaudu 

Kaikilla pesäpalloleireillä jakavat oikeutta alle 18-vuotiaat nuorisotuomarit. Ikäluokalla ei ole 

merkitystä, vaan tuomarit voivat ilmoittautua mille tahansa leirille. Suositeltavaa kuitenkin on 

aloittaa nuorimpien ikäluokkien sarjoista ja edetä asteittain kohti C-ikäluokan vaativampia 

otteluita. 

Tuomareiden tukena toimii valtakunnallisilla leireillä tuomaritarkkailijoita, jotka jakavat myös 

arvokkaita vinkkejä ja oppeja tuomaritoiminnassa kehittymiseen. 

Naperoleirille otamme mukaan maksimissaan 100 tuomaria ilmoittautumisjärjestyksessä. 

Viime aikoina tuomarileirit ovat täyttyneet nopeaan, joten kannattaa muistuttaa oman seura 

tuomareita, jotka haluavat mukaan leirille, toimimaan mahdollisimman pian, kun 

ilmoittautuminen avautuu. 

Tuomarileiriläiset majoittuvat yhdellä majoituskouluista. Kokonaisuuden hallinnan kannalta 

leiriläisten ei ole mahdollista majoittua joukkueen kanssa tai omassa majoituksessaan. 

Tässä vielä tärkeitä päivämääriä Naperoleiriin liittyen: 

1.4. Tuomareiden ilmoittautuminen käynnistyy Tulospalvelussa 

6.4. Ilmoita alustava leirille osallistuvien pelaajien ja toimihenkilöiden määrä, joukkueen 

saapumispäivä leirille ja erillisen nais-/miesmajoituksen tarve 

20.5. Ilmoittautuminen Naperoleirille joukkueiden osalta päättyy 

10.6. Viimeinen päivä aikaa päivittää joukkuetietoja ja maksaa leiripassit. 

3.7. Teams: Leiri-info osallistuville joukkueille 

 

Jakelu: Naperoleirijoukkueiden yhteyshenkilöt 

https://ttk.pesistulokset.fi/ilmoittaudu

